

Rzadka choroba zabiera Milenie dzieciństwo



 **MILENA DĘBICKA**

 **SOCHACZEW, WOJ. MAZOWIECKIE**

FUNDACJA
espero 

www.Nadziejadladzieci.pl/milena-debicka

**WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!
TWOJA ŻŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ
MOJE ŻYCIE!**



ZESKANUJ!

NR RACHUNKU BANKOWEGO:

75 1020 1042 0000 8102 0453 3352

TYTUŁEM: Darowizna Milena Dębicka



Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa,
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,www.nadziejadladzieci.pl



MILENA DĘBICKA

Poznajcie historię mojej córki...

Milenka urodziła się bardzo wcześnie, bo już w **24 tygodniu ciąży i ważyła zaledwie 690 gramów**. Była taka malutka i bezbronna, ledwie mieściła się w mojej dłoni. Pilnie wymagała intubacji i przewiezienia na OIOM.

Nigdy w życiu nie czułam tak ogromnego strachu jak w tamtym czasie, nie mogłam nawet utulić własnego dziecka, ponieważ lekarze przez wiele miesięcy walczyli o jej życie. Kolejne komplikacje i problemy tylko przybierały na sile, a niepokojące informacje spadały jak lawina.

Moja malutka córeczka jest ciężko schorowana – przeszła sepsę, cierpi na niewydolność oddechową i krążeniową, retinopatię, dysplazję oskrzelowo-płucną, a także otrzymała diagnozę spektrum autyzmu oraz **zespół Arnoldda-Chiariego**.

Aktualnie jesteśmy w trakcie diagnostyki genetycznej w kierunku chorób genetycznych, której koszty są olbrzymie. Niestety, mimo szybko wdrożonej terapii i rehabilitacji, Milenka boryka się z poważną niepełnosprawnością. Miesięczny koszt takiej rehabilitacji to około 3.500 zł, a do tego dochodzą wydatki związane z prywatnymi wizytami u lekarzy, dojazdami oraz dalszymi badaniami i diagnostyką.

Bez tego moje dziecko nie ma szans na normalne funkcjonowanie...**Życie Milenki to nieustanna walka**, każdego dnia stawiamy małe kroczki, żeby nasza najukochańsza córeczka mogła mieć szczęśliwe dzieciństwo.

Wasze wsparcie może nam w tym pomóc i sprawić, że osiągniemy cel.

W imieniu Milenki dziękuję za każdą otrzymaną pomoc...

Mama



Jak możesz pomóc Milence?

wpłatami na zbiórkę



www.Nadziejadladzieci.pl/milena-debicka

dołączając do grupy licytacyjnej na fb

 **WALKA O SZCZĘŚLIWE DZIECIŃSTWO DLA MILENKI**

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat."